
令和５年５月９日  

  

 保護者の皆様 

   

                                                 芦北町立田浦中学校 

ＰＴＡ会長    黒田 了智   

ＰＴＡ環境委員長 山科 康予 

                                                         

      体育大会前のＰＴＡ親子美化作業協力について（お願い） 

 

  新緑の候、保護者の皆様には、益々ご健勝のことと拝察いたします。また、常日頃より

本校ＰＴＡ活動にご理解とご協力いただき感謝申しあげます。 

  さて、本年度の体育大会が５月２０日（土）に実施されます。ＰＴＡとしましても、き

れいな環境のもとで体育大会の練習や大会当日を迎えたいと考えております。 

 つきましては、平日の夕方ではありますが、除草作業を下記のとおり実施しますので、

ご多用中とは存じますが、皆様のご協力をよろしくお願いいたします。 

 

記 

 

  １ 日 時   令和５年５月１５日（月） 午後５時００分～午後６時００分 

 

              ○できる時間帯で結構ですのでご協力いただければと思います。 

 

              ○小雨程度の場合は決行します。荒天の場合は１６日（火）に延期

し、ＰＴＡ連絡メール等で周知します。 

 

  ２  集合場所  田浦中運動場 国旗掲揚台前 

         ※最初と最後はご集合ください 

 

 ３ 内  容    校地内草刈り・除草作業及び樹木剪定など 

 

  ４ 持参物    刈払い機、草取り鎌、枝切りバサミ、軍手等 

 

 ５ 備 考    ○熱中症対策をされて、参加してください。 

        ○刈払い機をご使用の方は、混合油を準備しております。 

        ○参加した保護者の方には、お茶を準備しております。 

        ○受付で名簿に○をつけてください。（Ｐ災対応のため） 

         

         


